181. Adam et Eva fuerant causa quod omnes descendimus in *Ægyptum*, 346. Adam non fuit formatus in paradiso, 402. Primi et secundi collatio, 591. Adam et Eva prius tentaverunt Deum, quam Deus illos, 664. Non peccante etiam Filius Dei homo fieret, 696.
 Adamantis duritiam habuerunt Judæi, 534.
 Adolescentula dicitur anima quæ ad timorem non pervenit, 416, 376.
 Adorandus est Deus in spiritu et veritate, 575.
 Adulatores non habent in prædicando potestatem, 627.
 Adulteri voluntas damnatur, 607.
 Adventus Christi, 134. Adventus Christi prædicat præcipue Jobel, 89. Adventus Christi primus fuit, sicut sibilus auræ tenuis, 11. Adventus iste pacificus arcum et gladium conterens, 22. Adventus uterque Domini Judæis fuit in damnationem, 142. Primus signatur per leonem, secundus vero per ursum, 142. Adventum Christi impediuntibus comminatur Deus, 252. Secundum desiderant sancti, 267. Est ædificatio domus Dei, 304. Adventum Christi quasi domum ædificaverunt Patres antiqui, et nos illum ædificamus quoties legimus librum generationis Christi, 305. Dilatus fuit propter peccatum originale et actuale, 386. Adventus Christi dilationem fecit paries inimicitiarum, 386. Duo adventus Christi significantur per percussionem alarum, alteram ad alteram, 691.
 Adversarius veritatis dicitur Ephraim, 86. Adversarii fidei triplices, 294. Adversarii Ecclesiæ, Judæi, hæretici et pagani, 294.
 Ægyptus invocare, et in Ægyptum converti, et in Ægyptum reverti differunt, et sunt peccati incrementa, 58. Significat mundum e quo vocat Deus suos, 577. Spiritualis infernus est, 578